
Česká televize
IČO: 00027383

a

Česká olympijská a.s.
IČO: 25268708

VER221-00114/2234

Dodatek č. 1 Smlouvy o propagaci

Předmět dodatku:

Cena, případně hodnota:

Datum uzavřeni:

zajištění propagace OH

41.242.974,- Kč bez DPH

0 5 -11- 2021



D O D A T E K  č .  1
KE S M L O U V Ě  O P R O P A G A C I  č .  V E R 2 2 1 - 0 0 0 7 1 / 2 2 3 4

Tento dodatek ke smlouvě o propagaci č. VER221-00071/2234 ze dne 4. 6. 2021 uzavírají v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník") a v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely následující smluvní 
strany

(dále jen „Dodatek č. 1"):

1. Česká olympijská a. s.
IČO: 25268708
DIČ: CZ699006076
se sídlem: Benešovská 1925/6,101 00 Praha 10
zapsaná v OR: vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5522
zastoupená:  předsedou představenstva

, členem představenstva 
(dále také jako „ČO")

a

2. Česká televize
IČO: 00027383
DIČ: CZ00027383
se sídlem: Na Hřebenech I I 1132/4, Kavčí Hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi; nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
(dále také jako „PARTNER")

(ČO a PARTNER dále jednotlivě také jako „smluvní strana" nebo společně jako „smluvní strany")

Smlouva o propagaci č. 1084679/2234 (dále také jen „Smlouva o propagaci Tokio") a Smlouva o propagaci 
č. VER221-00071/2234 (dále také jako „Smlouva o propagaci Paříž")

PREAMBULE

V důsledku šíření nemoci COVID-19 a zavedení nových restriktivních opatření ke vstupu do země konání 
OH, není možno realizovat část plnění dle Smlouvy o propagaci Tokio ze strany ČO a PARTNEROVI vznikla 
na základě této skutečnosti pohledávka, jejíž vypořádání se smluvní strany dohodly řešit tímto dodatkem.



SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY TAKTO:

1. ZMĚNA SMLOUVY O PROPAGACI

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 6. 2021 Smlouvu o propagaci Paříž, která byla zveřejněna v registru 
smluv dne 8. 6. 2021.

1.2. Vzhledem k tomu, že nebude umožněno plnění podle ČI. 5.3. písm. a) Smlouvy o propagaci Tokio ve 
znění Dodatku č. 1, vznikla PARTNEROVI pohledávka, kterou se ČO zavázala vypořádat nejpozdějl do 
31. 12. 2024. S ohledem na uvedené se smluvní strany dohodly na změně čl. 5 odst. 5.5 Smlouvy o 
propagací Paříž následovně:  

 
 
 
 
 

1.3. Do čl. 6 Smlouvy o propagaci Paříž se doplňuje nový odstavec 6.5 ve znění: „Plnění dle čl. 5 odst.
5.5.písm. b ) Smlouvy o propagaci Paříž bude ze strany ČT uhrazeno na základě samostatné faktury 
zápočtem vůči pohledávce vzniklé na základě Dodatku č. 2 ke Smlouvě o propagaci č. 
1084679/2234."

1.4. Článek 6 odst. 6.1 Smlouvy o propagaci Paříž se upravuje následovně: „Finanční hodnota plnění ze 
strany ČO dle této smlouvy je:  

1.5. Článek 6 odst. 6.3. Smlouvy o propagaci Paříž se upravuje následovně: „Plnění ze strany ČO a ze 
strany PARTNERA budou rozložena do jednotlivých kalendářních roků v letech 2021 -  2024 následovně:

DPH bude připočtena v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

1.6. Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 Smlouvy o propagaci Paříž, jehož nové znění je 
Přílohou tohoto dodatku.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek č. 1 se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.



2.2. Tento Dodatek č. 1 představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami ve vztahu k předmětu 
tohoto Dodatku a nahrazuje veškerá předchozí ujednání tykající se rozsahu tohoto Dodatku č. 1.

2.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž PARTNER obdrží dvě (2) 
vyhotovení a ČO (1) vyhotovení. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 5 -  
Obchodní plnění

2.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tento 
Dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

2.5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto Dodatku č. 1 vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění tohoto Dodatku č. 1 a veškerých činnostech s ním souvisejících. Na důkaz vážnosti vůle a 
souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

V Z v_______dne "

Česká olympijská a.s.

předseda představenstva

0 5 -11- 2021

Česká olympijská a.s. 

člen představenstva



Příloha Č.5

CELKOVÝ ROZPOČET (v ceníkových cenách)

2021

2022

2023

2024

FORMÍT VYSÍLACÍ ČAS CENÍKOVÁ CENA/DÍL DÉLKA MAX /  ROK

Sponzor pořadu před a po MINIPOftADU

Sponzor programu

Sponzor programu

Sponzor programu

Sponzor programu

Sponzor programu

Tento rozpis (rozklad) plněni platí, pokud se smluvní strany, a to i prostřednictvím e mailové komunikace, nedohodnou jinak




